de Teste Antígeno SARS-COV-2 (SWAB), com registro na 
ANVISA, para uso na UBSF, da empresa Instituto Sapiens 
Vita - Comércio de Instrumentos Médicos e Assessoria 
Clínica em Saúde Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ: 
06.026.815/0001-26, no valor global de R$ 18.950,00 
(dezoito mil, novecentos e cinquenta reais).

Coroados, 29 de Julho de 2021.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº	 023/2021

Dispensa nº	010/2021

Objeto	 Contratação de empresa para 
fornecimento de 280 m³ de Pedra Brita nº 02, para ser

[...]

SAA 40/2019 - Cidadania no Campo - Município Agro, 
conforme especificações contidas no processo de 
dispensa e proposta da CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Pedreira Glicério Ltda. - EPP

Vigência	 02 (dois) meses

Valor Global	R$ 20.160,00 (vinte mil, cento e sessenta 
reais)

Assinatura	 26 de Julho de 2021

Coroados/SP, 29 de Julho de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal